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Breeze Connect Box łącznk do banku
energii

Cena brutto 399,00 zł

Cena netto 324,39 zł

Dostępność Dostępny

Średni czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Breeze Connect Box

Opis produktu

Łącznik do akumulatorów Breeze Connect Box
 

Łącznik do akumulatorów Breeze Connect Box to jeden z elementów systemu magazynowania energii Breeze. To proste
urządzenie służy do łączenia równoległego akumulatorów ION Breeze i połączenia ich z falownikiem np. firmy Victron.

Connect Box umożliwia połączenie ze sobą do sześciu modułów (w zależności od indywidualnych potrzeb) i zbudowanie 
magazynu energii o dużej pojemności. Akumulatory łączone są równolegle, co pozwala na zwiększenie pojemności
magazynu poprzez sumowanie pojemności poszczególnych akumulatorów.

Do montażu należy użyć przewodów o maksymalnym przekroju 21 mm2
 (4 AWG). Maksymalne natężenie prądu ciągłego zasilania dla 6 kanałów wynosi 240A (do 30 minut), a odpowiadająca mu wartość znamionowa

natężenia to 180A.

Specjalne otwory w obudowie urządzenia pozwalają przymocować je do ściany w pozycji pionowej lub poziomej

Urządzenia Breeze Connect Box możesz łączyć ze sobą. W ten sposób zwiększysz ilość akumulatorów i rozbudujesz magazyn
energii. Dzięki temu prostemu rozwiązaniu zmodyfikujesz system odpowiednio do zmieniających się potrzeb. W przypadku
wzrostu zapotrzebowania na prąd nie musisz budować nowej instalacji. Możesz natomiast rozbudować już istniejącą. A także w
przypadku projektowania dużego magazynu energii, możliwe jest podzielenie inwestycji na etapy i systematyczne dokładanie
kolejnych modułów.

 

 

Zalety łącznika do akumulatorów Breeze Connect Box:

łączenie równoległe do 6 sztuk akumulatorów,
łączenie ze sobą kilku sztuk Connet Box umożliwia zwiększenie liczby akumulatorów i rozbudowę magazynu energii,
przewód akumulatora o maksymalnym przekroju 21mm2,
znamionowe natężenie prądu dla 6 kanałów wynosi 180A,
montaż w pionie lub poziomie.
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